
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 137/2023 z dnia 28 września 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 13 352,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 352,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

13 352,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 109,90 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 109,90 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 109,90 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 300,00 13 600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1 300,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 300,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

0,00 6 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 6 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 7 600,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 600,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Roz-dział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 2 421,08 2 421,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5615A9-CC31-4F4E-9C5D-1659EF1F159D. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 251,37 251,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 251,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 251,37 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 169,71 2 169,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 169,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 169,71 0,00 

801   Oświata i wychowanie 14 461,90 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 454,32 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 754,32 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 700,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 200,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 400,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 697,68 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 697,68 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 109,90 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 109,90 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125,69 125,69 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 125,69 125,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 125,69 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 835,44 196 835,44 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 390,00 196 390,00 

  6570 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

0,00 196 390,00 

  6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

196  390,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5615A9-CC31-4F4E-9C5D-1659EF1F159D. Podpisany Strona 2



 92195  Pozostała działalność 445,44 445,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,44 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 445,44 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5615A9-CC31-4F4E-9C5D-1659EF1F159D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


